АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 января 2025 года № 2                                              с.Белогорное

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Белогорновского муниципального образования

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, и в целях реализации Федерального закона от 29 октября 2024 г. № 365-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», на основании статьи 30 Устава Белогорновского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Белогорновского муниципального образования, утвержденное  постановлением администрации Белогорновского муниципального образования от 24 января 2024 года № 10 (с изменениями от 29 ноября 2024 года № 29) следующие изменения:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить работникам, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Белогорновского муниципального образования, следующую структуру оплаты труда:

- должностной оклад согласно приложения №2 к настоящему постановлению;

- ежемесячная надбавка за особые условия работы в размере 200 процентов от должностного оклада;

- ежемесячная надбавка за выслугу лет к должностному окладу в следующих размерах:

	при стаже работы
	процентов

	от 1 до 5 лет
	10

	от 5 до 10 лет
	20

	от 10 до 15 лет
	30

	свыше 15 лет
	40

- премии по результатам работы в размере 180 процентов от должностного оклада, которая выплачивается ежемесячно;

- материальная помощь в размере двух должностных окладов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Белогорновского муниципального образования в сети Интернет https://belogornovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорновского
муниципального образования                                     С.Н.Поликарпов

2